zu Rawa und den sich allenfalls ausweisenden Erben nach Vorschrift der Gesetze werde verhandelt werden.

Von dem Wirtschaftsamte der Herrschaft Rawa ruska den 14. November 1842.

(3683) E d i c t u m. (1)

Nro. 33082. Caes. Rogium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilitum Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod Mordko Hibler qua jurisquaesitor Laisor Rückhauser medio libelli huic Judicio sub praes. 13. Novembris 1842 ad Nm. 33082 exhibiti, obligationem mutui belliei Galliciae orientalis (östgalizischen Kriegsdarlebens-Obligazion) ddo. 1. Novembris 1808 ad Nrum. 1640 super Summa 130 flr. 13 4/8 xr. per 5/100 in nomen Laisor Rückhauser exaratam, amortisari petierit.

Quivis igitur, qui isthanc obligationem nefors detinet, ad mentem §phi 202. Cod. Jud. citatur, ut obligationem illam spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapso illo termino obligatio haec antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores obligationis illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 28. Novembris 1842.

(1695) E d i c t. (1)

Nro. 287. Vom Dominio Korcezyn, Stryer Kreises, wird der Rekrutirungspflichtige Hryn Illak aus Korcezyn Con. Nro. 119 zur Rückkehr in seine Heimath, binnen 8 Wochen aufgefordert. Korcezyn am 10. Oktober 1842.

(3656) Ediktal-Vorladung. (1)

Nro. 347. Der zur heutigen Rekrutenstellung einberufene Joseph Surma sub Nro. Cons. 85/3, 19 Jahre alt, aus Laskowa Bochniaer Kreises gebürtige, seit mehreren Jahren in unbekanntem Ortschaften sich aufhaltende Untertban wird hiermit aufgefordert, binnen 3 Monaten um so sicherer hieramts zu erscheinen, und seinen unbefugten Aufenthalt zu rechtfertigen, als sonst man denselben für einen Rekrutirungsfüchtling erklären, und nach den dießfalls bestehenden Vorschriften behandeln müßte.

Grundherrschaft Laskowa am 1. Dezember 1842.

(3611) E d i c t u m. (3)

Nro. 32639. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilitum Leopoliense Theodoro Holowczyński, Albino Holowczyński, Theodora de Holow-

czynskie Bógucka et Carolinae de Holowczyński Sucharska cohaeredibus post Adalbertum Holowczyński et his fors demortuis eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Emiliani et Clementis Pawlikowskie oontra haeredes Adalberti Holowczyński puncto declarandi: jus Adalberti Holowczyński ad menstruum pensionem 10 Aur. documento Francisci Trembiński ddo. 16. Julii 1793 inscriptam, et super bonis Psary hypothecatum et respective ad pretium liciti horum bonorum translatam cum die 19. Maji 1825 esse extinctam, et ideo Summas titulo menstruae hujus pensionis a die 20. Maji 1825 in tabella solutionis creditorum, super pretio liciti bonorum Psary collocatorum ddo. 9. Maji 1834 ad Nm. 4676 pro re Adalberti Holowczyński collocatas, ex hocce pretio liciti esse eliminandas — sub praes. 9. Novembris 1842 ad Nrum. 32639 huic Judicio libellam exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem suprafatorum Adalberti Holowczyński cohaeredum hic C. R. Fori Nobilium ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Wilozyński cum substitutione Domini Advocati Raczyński iisdem qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic R. Fori ad pertractandam hanc causam partibus in diem 28. Februarii 1843 hora 10. matut. statuto comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.